1

云南农业大学热带作物学院
校务公开【2019】6 号

-------------------------------------------
云南农业大学热带作物学院

2019 年专业技术职务晋职申报资格初审结果公示

按照云南农业大学文件《关于做好 2019 年度职称评审的通知》（党办校

办联发〔2019〕14号）要求，根据云南省人力资源和社会保障厅、云南省教育

厅关于印发《云南省高等学校教师职称评审条件》的通知（云人社发〔2017〕

127 号）、《云南农业大学教师专业技术职务评审办法》（党政联发〔2015〕

19 号）、《云南农业大学专业技术职务评审工作补充规定》（党政联发

〔2017〕11号）、《云南农业大学专职辅导员专业技术职务评审暂行办法》

（党政联发〔2019〕10号）等上级文件相关精神，结合《云南农业大学热带作

物学院教师专业技术职务评审办法（试行）》（热院〔2016〕14号）中相关条

款的规定，学院职称审核推荐工作小组召开会议对今年申报相应专业技术职务

的人员进行资格初审，现将初审结果予以公示,公示期为 5 个工作日（2019年

6 月 11 日至 6 月 17日），若本次初审通过人员（详见下表）中有不符合评审

条件以及弄虚作假等情况，可向学院纪监审科李忠伟同志反映，联系电话：

13508792002。

序号 姓名
现任专业技术职务

及任职时间

拟申报专业

技术职务
所在系部 备注

1 李昳华 副教授 2012.10 教授 旅游与人文科学系

2 熊昌云 副教授 2013.10 教授 热带作物与食品工程系

3 赵维峰 副教授 2013.10 教授 热带作物与食品工程系

4 郭芬 副教授 2005.11 教授 热带作物与食品工程系

5 程双红 副教授 2013.10 教授 园林与建筑工程系

6 陶汝虚 高校讲师 2010.09 副教授 经贸管理与信息技术系

7 吴光凤 高校讲师 2013.09 副教授 经贸管理与信息技术系

 2

序号 姓名
现任专业技术职务

及任职时间

拟申报专业

技术职务
所在系部 备注

8 黎丹妮 高校讲师 2013.09 副教授 旅游与人文科学系

9 李晶晶 高校讲师 2014.09 副教授 旅游与人文科学系

10 陈云兰 高校讲师 2013.12 副教授 热带作物与食品工程系

11 马晓 高校讲师 2010.09 副教授 热带作物与食品工程系

12 杨婧 高校讲师 2010.09 副教授 热带作物与食品工程系

13 潘亿生 高校讲师 2013.12 副教授 思想政治理论课教学部

14 陈莲枝 经济师 2010.11
高校讲师

（转评）
经贸管理与信息技术系

转系

列

15 金治霞 助教 2014.09 高校讲师 经贸管理与信息技术系

16 李凤玲 助教 2015.03 高校讲师 经贸管理与信息技术系

17 李庆娇 助教 2012.09 高校讲师 经贸管理与信息技术系

18 赵叶 助教 2012.09 高校讲师 经贸管理与信息技术系

19 李明倩 助教 2014.09 高校讲师 旅游与人文科学系

20 桂花 助教 2014.09 高校讲师 热带作物与食品工程系

21 曲鹏 助教 2015.09 高校讲师 热带作物与食品工程系

22 吴佳忆 助教 2015.09 高校讲师 经贸管理与信息技术系

23 李嘉 助教 2014.09 高校讲师 园林与建筑工程系

24 王春丽 助教 2014.09 高校讲师 经贸管理与信息技术系

 3

序号 姓名
现任专业技术职务

及任职时间

拟申报专业

技术职务
所在系部 备注

25 陈小龙 助教 2014.09 高校讲师 热带作物与食品工程系

26 赵秀 助教 2013.10 高校讲师 热带作物与食品工程系

备注：

1.以上顺序按申报职称随机排名，不是按个人积点排名。

2.上述人员申报材料存放于学院人事科办公室（行政楼 5-14）做公示

查阅之用。

云南农业大学热带作物学院

                                          二○一九年六月十一日